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LTA  :   (10.30 am) 

 
Lesatele R Vaai 

 
Suafa  “MOEITUAAU”                     

(Siumu)  
 
                                                  

 

Fanua  “LEOLI / OLI”                      

(Lotopu’e  / Mutiatele)                                     
(LC.2828P1)  

 
Masinalupe T Masinalupe 

Luafalealo M Tofete 
Feagaimaalii M Sua 
Lealiiee A Ah Sam 
Afemaleta A Lafi 

 

Faatula’ieseina o Maposua 
Simone Felise mai le nuu o 

Laulii  (LC. ) 
 

Leaupepe F Pula 
Masoe T Tufuga 

Tauiliili S Auelua 
Tuala N Palamo 

Folasa S Taituave 
 

FONOTAGA 

09:30am  

Fanua “MAITIA”         

(Lalomanu)   Afemaleta 

12:30pm 

Fanua  “TUFAO”  

(Saleilua)    Leu  

Fanua  “FOGAA”  

(Faleula)    Laulu  

  

COA  :   (09.30 am) 

 
Afamasaga M Soonalole 

Letufuga I Tauiliili 
Tuautu K Tuautu 

 
Fanua  “TUA”                     

(Vaisala)  
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 Suafa  “FUIMAONO TAALA” 

(Salani)  (LC.6940P8) 
              
Mulipola I Mulipola 
Leituala M Sialaoa 
Lealiiee A Ah Sam 

Laulu E Taefu 
Iuli S Fautuaalii 

 
 

 
 
 

Suafa  “TUUU” (Siumu)                       
(LC.2800 P40)  

 
Moananu T Setu 

Faumuina-Le- Tupufia O 
Soanai 

Tuala N Palamo 
Feagaimaalii M Sua 

Tuilagi S Esera 
 
 
 
                    
 

 FONOTAGA 

 

09:30am  

Suafa  “LEMALU”                        

(Leauvaa)   

Tauiliili 

    

               12:30pm 

Suafa “SALA” (Leauvaa)   

Masoe 

                

COA  :   (09.30 am) 

 
Afamasaga M Soonalole 

Letufuga I Tauiliili 
Tuautu K Tuautu 

 
Fanua  “MATAILIILI”                     

(Fagafau)  
 
                                                  
 

ASO MALȬLȬ O LE LOTU TAMAITI 
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 Suafa  “POLAIA” (Vavau)   
                      (LTC.13093 ‘E’) Tauiliili 

 
Moananu T Setu  
Masoe T Tufuga 
Laulu E Taefu 
Afemaleta A Lafi 

Folasa S Taituave 
 

 
 
 

 

 

 Fanua  “LAOLAOSA”                      

(Saanapu) (LC.11940 ’O’)                          
 

Tiatia F Tevita 
Tauiliili S Auelua 

Leu A Ulia 
Luafalealo M Tofete 

Tuilagi S Esera 
 

FONOTAGA 

 

09:30am  

Suafa   “TOFIPAU”                        

(Nofoalii)   

      Feagaimaalii 

                

               12:30pm 

    Fanua  “MASINA”  

    (Lalomanu)    

     Leituala 

              

 
COA  :   (09.30 am) 

 
Afamasaga M Soonalole 

Leaupepe F Pula 
Tuautu K Tuautu 

 
Fanua  “TUA”                     

(Vaisala)  
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 Fanua o le suafa  
“TAUMATEINE” (Nofoalii)  

(LC.12817) 
 

 
Tiatia F Tevita 

Leituala M Sialaoa 
Leu A Ulia 

Lealiiee A Ah Sam 
Laulu E Taefu 

 
 
 

Eleele poo fanua galue o 

le nuu o Vaovai Falealili  

(LC.1246) 

 
Mulipola I Mulipola 

Faumuina-Le- Tupufia O 
Soanai 

Tuala N Palamo 
Feagaimaalii M Sua 

Iuli S Fautuaalii 
 

 

FONOTAGA 

 

09:30am  

Suafa   “MAUTOFIGA”                        

(Satapuala)   

Luafalealo 

                

           12:30pm 

Suafa  

“AUPEIPEIGAMALIE”  

(Satapuala)    

Afemaleta  

                

 
 

 

(FF: Mulinuu):       Masinalupe (11 – 13/10)  /  (LEAVE):  Auelua (02-06/10),                                

 

(COA): Letufuga (10 & 11/10)  Tuautu (10 - 12/10) / Leaupepe (12/10) 

        

 


